КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
25 декабря 2014 года

№ 25-5/3

ст. Нововеличковская

О внесении изменений в решение

Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20 ноября 2014 года № 20-3/3

«О земельном налоге»

В целях приведения нормативно правовых актов Нововеличковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики, в соответствии с Уставом Нововеличковского сельского поселения, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20 ноября 2014 года № 20-3/3 «О земельном налоге», исключить абзац 1 из подпункта 2.2 пункта 2:
«1) многоэтажной жилой застройкой».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Трибуна».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района и администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Председатель Совета

Нововеличковского

сельского поселения
В.А. Габлая

Глава Нововеличковского

сельского поселения
С.М.Кова